明日から使える自立支援の実際提出用

実践報告書
所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　
	設定した課題　　

	対象者の情報など　


	課題のねらい


	【計画（before）】課題の内容や工夫点　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※１


	【実施と評価】取り組んでみてどうだったか（うまくいったところ、改善が必要なところ）
※２

	【再構造化（after）】どのように改善したか                                        ※３



	【再実施と再評価】改善してどうだったか　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　※４
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	※１　【計画（before）】課題の写真やイラスト













	※３　【再構造化（after）】課題の写真やイラスト















※２　課題分析表　　実施日　　　　年　　月　　日

　　活動：
	行動単位
	評　価
	構造化のアイデア

	
	ひとりでできる
	声かけでできる
	指さしやジェスチャーでできる
	手本を見せるとできる
	手をそえるとできる
	できない
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	


※４　課題分析表　　実施日　　　　年　　月　　日

　　活動：
	行動単位
	評　価
	構造化のアイデア

	
	ひとりでできる
	声かけでできる
	指さしやジェスチャーでできる
	手本を見せるとできる
	手をそえるとできる
	できない
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	



